
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi    

                                                    
ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 

PLANA NABAVE GRADA PULA - POLA ZA 2025. GODINU
(BR. 7)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrši izmjena i dopuna Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu, KLASA:024-01/24-01/1274, URBROJ:2163-7-01-01-0542-24-3 od 
17. prosinca 2024. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 1), KLASA:024-01/24-01/1274, 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-4 od 13. siječnja 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 2), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-0549-25-7 od 17. siječnja 2025. 
godine, Zaključka o izmjeni i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - 
Pola za 2025. godinu (br. 3), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-01-01-0542-25-
8 od 31. siječnja 2025. godine, te Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 4), KLASA:024-01/24-01/1274; 
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-10 od 17. veljače 2025. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopuni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (br. 5), 
KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-13 od 24. veljače 2025. 
godine te Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada 
Pula - Pola za 2025. godinu (br. 6), KLASA:024-01/24-01/1274; URBROJ:2163-7-04-08-
000578-25-15 od 07. ožujka 2025. godine.

Članak 2.

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu (Br. 7), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula - Pola za 2025. godinu te čine sastavni dio 
ovog Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/1274
URBROJ:2163-7-04-08-000578-25-17
Pula, 13. ožujka 2025.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22), člancima 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17, 144/20 i 
30/23) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom članka 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) propisani su obveznici primjene Zakona koji moraju 
obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama članka 28. stavka 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti plan nabave za proračunsku ili 
poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 
 Dana 17. prosinca 2024. godine donesen je osnovni Plan nabave Grada Pula-Pola za 2025. godinu, dana 13. siječnja 2025. godine donesene 
su 1. izmjene i dopune  Plana nabave, dana 17. siječnja 2025. godine donesene su 2. izmjene i dopune Plana nabave, dana 31. siječnja 2025. 
godine donesene su 3. izmjene i dopune Plana nabave, dana 17. veljače 2025. godine donesene su 4. izmjene i dopune Plana nabave, dana 24. 
veljače 2025. godine donesene su 5. izmjene i dopuna Plana nabave te dana 07. ožujka 2025. godine donesene su 6. izmjene i dopune Plana 
nabave. 

 

U međuvremenu se ukazala potreba za 7. izmjenama i dopunama Plana nabave kako slijedi: 

Izmjene Plana nabave:  

 

 



Dopune Plana nabave:  

 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola za 2025. godinu.  
                                                                         

PROČELNICA 

Maša Mihelić, univ.mag.oec. 



Naručitelj
Godina
Verzija
Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)
Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet 
podijeljen u 
grupe

Tehnika / Okvirni 
sporazum

Financiranje iz 
EU fondova

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

1-25-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije obnove i uređenja 
Valerijinog parka (dio omeđen Šetalištem Nella 
Milottija i Ulicom Starih statuta te parkiralištem 
Karolina) Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u 
građevinarstvu za objekte 
niskogradnje 21.000,00 Jednostavna nabava - NE

2-25-JN Jednostavna nabava Održavanje čistoće pisoara Usluge
50760000 - Usluge popravaka 
i održavanja javnih zahoda 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

3-25-JN Jednostavna nabava Nabava, postava i održavanje kemijskih zahoda Robe 24955000 - Kemijski zahodi 21.450,00 Jednostavna nabava - NE

4-25-JN Jednostavna nabava

Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije 
ljetne sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon 
ljetne sezone Usluge 63727100 - Usluge tegljenja 6.500,00 Jednostavna nabava - NE

5-25-JN Jednostavna nabava Radovi ravnanja i dohrane plaža Radovi
45243000 - Radovi na zaštiti 
obale 40.000,00 Jednostavna nabava - NE

6-25-JN Jednostavna nabava Održavanje čistoće rampi i stepenica za pristup moru Usluge 90910000 - Usluge čišćenja 26.180,00 Jednostavna nabava - NE

7-25-JN Jednostavna nabava
Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim 
tvrtkama Usluge

79420000 - Usluge povezane s 
upravljanjem 7.900,00 Jednostavna nabava - NE

8-25-JN Jednostavna nabava
Nabava i dostava klupa za sjedenje za postavu na 
javnim površinama Robe 39113300 - Klupe za sjedenje 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

9-25-JN Jednostavna nabava
Nabava i dostava piknik setova za postavu na javnim 
zelenim površinama Robe 39142000 - Vrtni namještaj 13.200,00 Jednostavna nabava - NE

Nabava i dostava spremnika za otpad Robe
44613800 - Kontejneri za 
otpadni materijal 10.700,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 1 25.600,00

11-25-JN Jednostavna nabava Bal umirovljenika Usluge

55500000 - Usluge menze i 
usluge dostavljanja 
pripremljene hrane (catering) 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

12-25-JN Jednostavna nabava Usluga održavanja informatičke platforme CP521 Usluge

72267100 - Održavanje 
programske podrške za 
informacijsku tehnologiju 21.200,00 Jednostavna nabava - NE

13-25-JN Jednostavna nabava Projekt Kontrola i suzbijanje galeba klaukavca Usluge
85200000 - Veterinarske 
usluge 13.760,00 Jednostavna nabava - NE

14-25-JN Jednostavna nabava Program zaštite divljači za lovišta izvan Grada Pule Usluge 77600000 - Usluge u lovstvu 5.200,00 Jednostavna nabava - NE

15-25-JN Jednostavna nabava
Nabava školskih stolica i klupa jednosjeda za OŠ 
Kaštanjer Robe 39160000 - Školski namještaj 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

16-25-JN Jednostavna nabava
Ugradnja poliuretanske podloge u dvorani Škole za 
odgoj i obrazovanje Pula Radovi

45451000 - Dekoraterski 
radovi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

17-25-JN Jednostavna nabava Nabava strojeva za čišćenje za OŠ Veli Vrh Robe
39713410 - Aparati za 
čišćenje poda 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

18-25-JN Jednostavna nabava
Prilagodba sanitarnog čvora osobi s invaliditetom u 
OŠ Šijana Radovi

45330000 - Vodoinstalaterski i 
sanitarni radovi 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

19-25-JN Jednostavna nabava Nabava i montaža klima uređaja u OŠ Stoja Robe
42512000 - Klimatizacijski 
uređaji 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

20-25-JN Jednostavna nabava Nabava strunjača i grede za OŠ Monte Zaro Robe
37420000 - Oprema za 
dvorane za tjelovježbu 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

21-25-JN Jednostavna nabava Sanacija dimnjaka u OŠ Tone Peruško Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

22-25-JN Jednostavna nabava Nabava opreme za knjižnicu u OŠ Vidikovac Robe
39155100 - Oprema za 
knjižnice 13.200,00 Jednostavna nabava - NE

23-25-JN Jednostavna nabava Usluga organizacije sportskog eventa za mlade Usluge

92622000 - Usluge 
organizacije sportskih 
događaja 6.400,00 Jednostavna nabava - DA

Konzultantske usluge voditelja projekta u fazi izrade 
projektne dokumentacije za Fort Bourguignon Usluge

71530000 - Usluge 
građevinskog savjetovanja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 6
Konzultantske usluge u fazi izrade projektne 
dokumentacije za Fort Bourguignon
Izmjena br. 7 13.250,00

Izrada UPU Karšiole Usluge
71410000 - Usluge 
urbanističkog planiranja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 6 19.600,00

26-25-JN Jednostavna nabava Obnova povijesne grobnice na groblju Monte Ghiro Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 13.250,00 Jednostavna nabava - NE

27-25-JN Jednostavna nabava

Usluga održavanja, administracije i nadogradnje 
sustava za prijavu komunalnih nedostataka i šteta na 
području grada Pula-Pola Usluge

72200000 - Usluge 
programiranja i usluge 
savjetovanja 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

28-25-JN Jednostavna nabava Održavanje GISa Usluge
72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

PLAN NABAVE

10-25-JN Jednostavna nabava

GRAD PULA  - POLA
2025.
7. izmjene i dopune

Jednostavna nabava25-25-JN

Jednostavna nabava24-25-JN



29-25-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz vrednovanje tijekom provedbe 
Strategije razvoja Urbanog područja Pule za 
razdoblje od 2021. do 2027. godine Usluge

73300000 - Projektiranje i 
izvođenje istraživanja i 
razvoja 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

30-25-JN Jednostavna nabava

Usluga vezana uz vrednovanje tijekom provedbe 
Plana razvoja Grada Pula-Pola za 
razdoblje od 2020. do 2030. godine Usluge

73300000 - Projektiranje i 
izvođenje istraživanja i 
razvoja 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

31-25-JN Jednostavna nabava Plan održive urbane mobilnosti Grada Pula-Pola Usluge

73300000 - Projektiranje i 
izvođenje istraživanja i 
razvoja 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

32-25-JN Jednostavna nabava
Osiguranje odgovornosti jedinica lokalne ili područne 
samouprave Usluge

66516000 - Usluge osiguranja 
od odgovornosti 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

33-25-JN Jednostavna nabava Pogonsko gorivo za službena vozila Grada Robe 09135100 - Ulje za loženje 15.000,00 Jednostavna nabava - NE

34-25-JN Jednostavna nabava

Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web 
stranice te usluga tiskanja i isporuke Službenih novina 
Grada Pule Usluge

79822500 - Usluge grafičkog 
oblikovanja 23.000,00 Jednostavna nabava - NE

35-25-JN Jednostavna nabava Najam fotokopirnih uređaja Robe

30121000 - Oprema za 
fotokopiranje i termičko 
kopiranje 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

36-25-JN Jednostavna nabava
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe 
upravnih tijela Grada Pule Usluge

79341000 - Usluge 
oglašavanja 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

37-25-JN Jednostavna nabava Nabava papirnate konfekcije Robe
33760000 - Toaletni papir, 
rupčići, ručnici i ubrusi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

38-25-JN Jednostavna nabava
Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za 
čišćenje Robe

39830000 - Proizvodi za 
čišćenje 3.500,00 Jednostavna nabava - NE

39-25-JN Jednostavna nabava Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna nabava" Usluge
72250000 - Sistemske usluge i 
usluge potpore 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

40-25-JN Jednostavna nabava Najam računala i monitora Robe 30213000 - Osobna računala 25.500,00 Jednostavna nabava - NE

41-25-JN Jednostavna nabava Najam sistemskog softvera Robe

48624000 - Programski paket 
za operativni sustav osobnog 
računala (PC) 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

42-25-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav 
upravljanja predmetima i dokumentima" Usluge

72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 22.500,00 Jednostavna nabava - NE

43-25-JN Jednostavna nabava
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani 
sustav kvalitete i pratećih IT usluga" Usluge

72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 23.500,00 Jednostavna nabava - NE

44-25-JN Jednostavna nabava Najam sustava e-glasanje Robe

48920000 - Programski paket 
za automatizaciju uredskog 
poslovanja 4.500,00 Jednostavna nabava - NE

45-25-JN Jednostavna nabava
Usluga paušalnog održavanja računala i računalne 
opreme Usluge

50312000 - Održavanje i 
popravak računalne opreme 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

Uredski namještaj Robe 39130000 - Uredski namještaj 10.000,00 Jednostavna nabava - NE
Izmjena br. 4 24.000,00

47-25-JN Jednostavna nabava
Usluge stručnog nadzora građenja - Izvanredno 
održavanje Leharove ulice Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 4.300,00 Jednostavna nabava - NE

48-25-JN Jednostavna nabava Analiza kakvoće mora Usluge 71620000 - Usluge analize 4.640,00 Jednostavna nabava - NE

49-25-JN Jednostavna nabava Program zaštite okoliša Usluge
90700000 - Usluge u području 
zaštite okoliša 21.200,00 Jednostavna nabava - NE

50-25-JN Jednostavna nabava
Akcijski plan energetski i klimatski održivog razvitka 
(SECAP) Usluge

90710000 - Usluge 
gospodarenja okolišem 17.600,00 Jednostavna nabava - NE

51-25-JN Jednostavna nabava Akcijski plan za prizmeni ozon - ažuriranje mjera Usluge
90731100 - Upravljanje 
kakvoćom zraka 2.000,00 Jednostavna nabava - NE

52-25-JN Jednostavna nabava

Usluga stručnog nadzora i kordinatora zaštite na radu 
tijekom radova na izgradnji spojne ceste DC75  - 
Partizanski put Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

53-25-JN Jednostavna nabava
Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji spojne 
prometnice Brist-Valdenaga u Puli Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 3.100,00 Jednostavna nabava - NE

54-25-JN Jednostavna nabava

Kontrolna ispitivanja tijekom rekonstrukcije dijela 
Valturske ulice - od Zlatićevog trga do kružnog 
raskrižja s Japodskom/Ulicom J. Žakna Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

55-25-JN Jednostavna nabava
Projektantski nadzor tijekom izvođenja radova na 
uređenju kupališta Stoja Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

56-25-JN Jednostavna nabava Usluge procjene vrijednosti neketnina u vlasništvu RH Usluge
71319000 - Usluge 
vještačenja 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

Analiza, priprema projekta i edukacija građana za 
pokretanje projekta zadružnog stanovanja na 
području Grada Pula – Pola Usluge

79000000 - Poslovne usluge: 
pravo, marketing, 
savjetovanje, zapošljavanje, 
tiskanje i sigurnost 17.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 4 21.000,00
Izmjena br. 5 22.000,00

58-25-JN Jednostavna nabava

Usluga multi senzorskog zračnog snimanja 
(aerofotogrametrija tehnologijom LIDAR) sa izradom 
DSM-a,  DTM-a i DOF-a za pregled izgrađenosti i 
izračun volumena za kontrolu komunalne naknade te 
izrada geodetskog elaborata Usluge

79000000 - Poslovne usluge: 
pravo, marketing, 
savjetovanje, zapošljavanje, 
tiskanje i sigurnost 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

59-25-JN Jednostavna nabava

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski, montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Varaždinska 15 Radovi

45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 28.000,00 Jednostavna nabava - NE

46-25-JN Jednostavna nabava

57-25-JN Jednostavna nabava



60-25-JN Jednostavna nabava

Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski, montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Držićeva 2 Radovi

45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

Adaptacija stana na adresi Rimske centurijacije 36 Radovi
45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 6 3.000,00
Izmjena br. 7 4.200,00

62-25-JN Jednostavna nabava
Adaptacija stana i krovišta i krovne konstrukcije u 
stanu na adresi Vodovodna ulica 26 Radovi

45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

63-25-JN Jednostavna nabava Adaptacija stana na adresi Prilaz barake 6 Radovi
45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

64-25-JN Jednostavna nabava
Radovi zamjene vanjske stolarije u stanu na adresi 
Cesta prekomorskih brigada 8 Radovi

45420000 - Radovi na 
ugradnji stolarije 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

64a-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Radovi zamjene vanjske stolarije u stanu na adresi 
Cesta prekomorskih brigada 8 Radovi

45420000 - Radovi na 
ugradnji stolarije 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

65-25-JN Jednostavna nabava
Radovi zamjene vanjske stolarije u stanu na adresi 
Buonarotijeva 7 Radovi

45420000 - Radovi na 
ugradnji stolarije 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

66-25-JN Jednostavna nabava
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od 
interesa Grada Pule za 2026. godinu Usluge

79960000 - Fotografske i 
pomoćne usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

67-25-JN Jednostavna nabava
Usluga fotografiranja i snimanja protokolarnih 
aktivnosti Grada Pule za 2026. godinu Usluge

79960000 - Fotografske i 
pomoćne usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

68-25-JN Jednostavna nabava
Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih 
medija Usluge

72200000 - Usluge 
programiranja i usluge 
savjetovanja 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

69-25-JN Jednostavna nabava

Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke 
pripreme promotivnih materijala za potrebe Grada 
Pule za 2026. godinu Usluge

79822500 - Usluge grafičkog 
oblikovanja 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

70-25-JN Jednostavna nabava
Usluga snimanja i montaže video materijala od 
interesa Grada Pule za 2026. godinu Usluge

92111260 - Produkcija 
informativnih videofilmova 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

71-25-JN Jednostavna nabava
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica 
Gradskog vijeća Grada Pule za 2026. godinu Usluge 92220000 - Televizijske usluge 26.000,00 Jednostavna nabava - NE
Usluge analize podataka te izrade analitičkih izvješća 
komparacije proračuna jedinica lokalne samouprave 
te medijskog praćenja i izvješćivanja građana u 2026. 
godini Usluge

79310000 - Usluge 
istraživanja tržišta 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 4
Usluge analize podataka te izrade analitičkih izvješća 
komparacije proračuna jedinica lokalne samouprave 
te medijskog praćenja i izvješćivanja građana u 2025. 
godini

73-25-JN Jednostavna nabava
Usluga video prijenosa uživo događaja od interesa 
Grada Pule za 2026. godinu Usluge

92120000 - Usluge distribucije 
kinematografskih filmova ili 
videofilmova 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

74-25-JN Jednostavna nabava
Kupoprodaja robe za protokolarne potrebe za 2026. 
godinu Robe

15000000 - Hrana, piće, 
duhan i srodni proizvodi 8.300,00 Jednostavna nabava - NE

75-25-JN Jednostavna nabava

Usluga savjetovanja, edukacije, ažuriranja i izrada 
dokumenata ISUK-a te usklađenje sa ISO normama i 
novim verzijama za 2026. godinu Usluge

72330000 - Usluge 
standardizacije i klasifikacije 
sadržaja ili podataka 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

76-25-JN Jednostavna nabava
Usluga korištenja izbora informacija iz baze podataka 
HINA-e za 2026. godinu Usluge

92400000 - Usluge novinske 
agencije 4.100,00 Jednostavna nabava - NE

77-25-JN Jednostavna nabava
Usluga izrade video materijala za Dan Grada Pula – 
Pola Usluge

92111260 - Produkcija 
informativnih videofilmova 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

77a-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Usluga izrade video materijala za Dan Grada Pula – 
Pola Usluge

92111260 - Produkcija 
informativnih videofilmova 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

78-25-JN Jednostavna nabava Usluga recerticikacije ISO norma Usluge

72330000 - Usluge 
standardizacije i klasifikacije 
sadržaja ili podataka 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

79-25-JN Jednostavna nabava Smještaj za djecu iz Ukrajine i odrasle osobe u pratnji Usluge
55110000 - Usluge hotelskog 
smještaja 18.000,00 Jednostavna nabava - NE

80-25-JN Jednostavna nabava Nabava usluge hrane i pića Usluge
55000000 - Usluge hotela, 
restorana i trgovine na malo 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

81-25-JN Jednostavna nabava Idejni projekt prometnice u naselju Rendinelica Usluge
71200000 - Arhitektonske i 
srodne usluge 6.500,00 Jednostavna nabava - NE

82-25-JN Jednostavna nabava
Izrada glavnog projekta i troškovnika rekonstrukcije 
objekta Mala škola Šijana – k.č.br.zgr.2703 k.o.Pula Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

83-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1 
Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na 
radu tijekom radova na izgradnji prometnice   - 
Odvojak Ulice Kaštanjer u Puli Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

84-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1 
Izrada projektne dokumentacije istočne obale 
kupališta Valkane, sanacija i spriječavanje erozije i 
rekonstrukcija obalnog zida, uključivo okno oborinske 
odvodnje i ispusta u more Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u 
građevinarstvu za objekte 
niskogradnje 16.500,00 Jednostavna nabava - NE

72-25-JN Jednostavna nabava

Jednostavna nabava61-25-JN



85-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1 
Nadzor nad izvođenjem radova izvanrednog 
održavanja Šetališta Nella Milottija Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 7.900,00 Jednostavna nabava - NE

86-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluge stručnog nadzora građenja i
koordinatora zaštite na radu tijekom izgradnje 
Dječjeg vrtića Valmade
- Područni odjel Sisplac Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

87-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu tijekom 
izgradnje Dječjeg vrtića Valmade
- Područni odjel Sisplac Usluge

71541000 - Usluge vođenja 
projekta u građevinarstvu 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

88-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga projektantskog nadzora nad izvođenjem 
radova izgradnje  Dječjeg vrtića Valmade
- Područni odjel Sisplac Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
 dokumentacija 16.000,00 Jednostavna nabava - NE

89-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 1
Usluge savjetovanja DC Rojc Usluge

79110000 - Usluge pravnog 
savjetovanja 7.400,00 Jednostavna nabava - NE

90-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Nadzor nad izvođenjem radova  - rekonstrukcija 
prometnice s OO, JR i izgradnja EKI – Paduljski put I 
faza Usluge

 71247000 – Nadzor 
građevinskih radova 25.000,00 Jednostavna nabava - NE

91-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Kontrolna ispitivanja tijekom izvođenja radova na 
rekonstrukciji dijela Paduljskog puta (I faza) Usluge

71600000 – Usluge tehničkog 
ispitivanja, analize i 
savjetovanja 4.000,00 Jednostavna nabava - NE

92-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Nabava frekventne regulacije za dizalo u Školi za 
odgoj i obrazovanje Pula Robe 42419510 – Dijelovi dizala 7.600,00 Jednostavna nabava - NE

93-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Obavljanje poslova ispitivanja i izrade elaborata iz 
područja zaštite na radu te zaštite od požara za OŠ 
kojima je Grad osnivač Usluge 71300000 - Tehničke usluge                                 19.000,00 Jednostavna nabava - NE

94-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Nabava sigurnosnih kamera za OŠ kojima je Grad 
osnivač Robe

35125300 – Sigurnosne 
kamere 17.000,00 Jednostavna nabava - NE

Dopuna br. 1
Usluge specijalista javne nabave Usluge

79418000 - Usluge 
savjetovanja na području 
javne nabave 15.150,00 Jednostavna nabava - NE

Izmjena br. 2 20.120,00

100-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga fotografiranja i snimanja protokolarnih 
aktivnosti Grada Pule za 2025. godinu Usluge

79960000 - Fotografske i 
pomoćne usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

101-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke 
pripreme promotivnih materijala za potrebe Grada 
Pule za 2025. godinu Usluge

79822500 - Usluge grafičkog 
oblikovanja 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

102-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga snimanja i montaže video materijala od 
interesa Grada Pule za 2025. godinu Usluge

92111260 - Produkcija 
informativnih videofilmova 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

103-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica 
Gradskog vijeća Grada Pule za 2025. godinu Usluge 92220000 - Televizijske usluge 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

104-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 1
Kupoprodaja robe za protokolarne potrebe za 2025. 
godinu Robe

15000000 - Hrana, piće, 
duhan i srodni proizvodi 8.300,00 Jednostavna nabava - NE

104a-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Kupoprodaja robe za protokolarne potrebe za 2025. 
godinu Robe

15000000 - Hrana, piće, 
duhan i srodni proizvodi 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

105-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 2
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od 
interesa Grada Pule za 2025. godinu Usluge

79960000 - Fotografske i 
pomoćne usluge 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

106-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 2
Nadzor nad izvođenjem radova na izvedbi zelenih 
nadstrešnica Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 3.700,00 Jednostavna nabava - NE

107-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 2
Izrada Studije predizvodljivosti s analizom troškova i 
koristi za projekt Zone inovacije Pula (ZIP) - Vallelunga 
s naglaskom na zonu PIC Vallelunga Usluge

73000000  - Usluge na 
području istraživanja i razvoja 
i s tim povezane usluge 
savjetovanja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

108-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Usluga pripreme projektnog prijedloga i izrada 
financijske analize – projekt izrade reciklažnog 
dvorišta  Usluge

72221000 - Usluge 
savjetovanja na području 
poslovnih analiza 7.500,00 Jednostavna nabava - NE

109-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Voditelj projekta u fazi izrade projektne 
dokumentacije SC Mirna -Pattinaggio Usluge

71541000 - Usluge vođenja 
projekta u građevinarstvu 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

110-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Usluga izrade geodetske situacije stvarnog stanja, 
geodetske situacije građevina i geodetskih elaborata 
parcelacije za ITU projekt „PIC Vallelunga“ Usluge 71355000 - Geodetske usluge 10.500,00 Jednostavna nabava - NE

111-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Radovi sanacije i uređenja javnog sanitarnog čvora u 
Parku Franje Josipa I i obnove povijesnih pisoara Radovi 45215500 - Javni zahodi 23.000,00 Jednostavna nabava - NE

99-25-JN Jednostavna nabava



112-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 3
Sanacija dijela obale na kupalištu Mornar Radovi

45241100 - Građevinski 
radovi na zidanoj obali 53.250,00 Jednostavna nabava - NE

113-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 3
Rušilački , zidarski, vodoinstalaterski, keramičarski , 
elelktroinstalaterski i montažerski radovi u stanu na 
III katu zgrde Stankovićeva 38 Radovi

45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 3.400,00 Jednostavna nabava - NE

114-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Konzultantske usluge u fazi izrade projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju i uređenje Giardina

Usluge
71530000 - Usluge 
građevinskog savjetovanja 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

115-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Izrada projektne dokumentacije multifunkcionalnog 
igrališta u Štinjanu u Puli Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 17.000,00 Jednostavna nabava - NE

116-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Izrada projektne dokumentacije pristupne 
prometnice PR-46, FAZA 47 u Štinjanu u Puli

Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u 
građevinarstvu za objekte 
niskogradnje 3.800,00 Jednostavna nabava - NE

117-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Izrada idejnog projekta -  rekonstrukcija dijela 
Fažanske ceste Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 9.300,00 Jednostavna nabava - NE

118-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Zamjena kamenog kubusa u Parku žrtava Vargarole 
(Vergarolla) Robe 44111600 - Blokovi 13.000,00 Jednostavna nabava - NE

119-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Izvođenje radova na elektroničkoj komunikacijskoj 
infrastrukturi Šetališta Nella Milottija Radovi

45231000 - Građevinski 
radovi na cjevovodu, 
komunikacijskim i 
energetskim vodovima 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

119a-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 6
Izvođenje radova na elektroničkoj komunikacijskoj 
infrastrukturi Šetališta Nella Milottija Radovi

45231000 - Građevinski 
radovi na cjevovodu, 
komunikacijskim i 
energetskim vodovima 15.850,00 Jednostavna nabava - NE

120-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 4
Izrada, dostava i postava kamenih klupa s citatima Robe 39113600 - Klupe 12.900,00 Jednostavna nabava - NE

121-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Dobava novih jarbola za isticanje zastava na javnim 
površinama Robe 35821100 - Jarbol za zastavu 13.250,00 Jednostavna nabava - NE

122-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 4
Usluga uklanjanja grafita Usluge

90690000- Usluga uklanjanja 
grafita 6.000,00 Jednostavna nabava - NE

123-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Uklanjanje plutača, konopa i betonskih blokova iz 
akvatorija   Usluge

90700000 - Usluge u području 
zaštite okoliša 7.000,00 Jednostavna nabava - NE

124-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Usluga izrade elaborata za kamere na upravnim 
zgradama Usluge 71300000 - Tehničke usluge 4.500,00 Jednostavna nabava - NE

125-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 4 
Usluga organizacije cateringa za Dan zaklade za sport Usluge

55500000 - Usluge menze i 
usluge dostavljanja 
pripremljene hrane (catering) 7.500,00 Jednostavna nabava - NE

126-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 4
Organizacija javnog događaja Usluge

98000000 - Ostale javne, 
društvene i osobne usluge 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

127-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Dizajn i grafička priprema materijala za potrebe 
prezentacije projekata Grada Pula – Pola Usluge

79822500 - Usluge grafičkog 
oblikovanja 6.500,00 Jednostavna nabava - NE

128-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 4
Usluga tiskanja materijala za potrebe prezentacije 
projekata Grada Pula – Pola Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

129-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 5
Geomehanički istražni radovi - dvorana OŠ Šijana Radovi

45111250 - Radovi na 
istraživanju terena 6.500,00 Jednostavna nabava - NE

130-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 6
Usluga vezana uz izradu evaluacije provedbe 
Provedbenog programa Usluge

71241000 – Studija 
izvodljivosti, savjetodavna 
usluga, analiza 10.000,00 Jednostavna nabava - NE

131-25-JN Jednostavna nabava
Dopuna br. 6
Adaptacija poslovnog prostora Forum 9 Radovi

45262600 - Razni građevinski 
radovi 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

132-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 6
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu tjekom 
izgradnje DV Valmade u Puli Usluge

71541000- Usluge vođenja 
projekta u građevinarstvu 26.500,00 Jednostavna nabava - NE

133-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 6
Usluge stručnog nadzora građenja – Sanacija školske 
sportske dvorane OŠ Veli Vrh Pula Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova

9.500,00 Jednostavna nabava - NE

134-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 6
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu tijekom 
izvođenja radova na energetskoj obnovi zgrade DC 
Rojc Usluge

71541000 - Usluge vođenja 
projekta u građevinarstvu 26.000,00 Jednostavna nabava - NE

135-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u sklopu 
projekta e-Škole Usluge

50312000 – Održavanje i 
popravak računalne opreme

13.000,00 Jednostavna nabava - NE



136-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Adaptacija kupatila u stanu na adresi Monte Magno 
11 Radovi

45211341 - Građevinski 
radovi na stanovima 7.200,00 Jednostavna nabava - NE

137-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Redukcija buke prema okolini od rada dizalice topline 
Forum 2 u Puli Radovi

45251000-Građevinski radovi 
na elektranama i toplanama 27.200,00 Jednostavna nabava - NE

138-25-JN Jednostavna nabava

Dopuna br. 7
Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije 
postojećeg sanitarnog čvora i javnog stubišta 
sjeverno od Amfiteatra u Puli. Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 18.200,00 Jednostavna nabava - NE

1-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Usluga dostave jednog obroka dnevno u kuće 
korisnika pomoći u kući Usluge

55521000 - Usluge 
dostavljanja pripremljene 
hrane (catering) u privatna 
kućanstva 128.318,62 Otvoreni postupak

Društvene i druge 
posebne usluge NE NE 3. kvartal 1 godina

2-25-MV Zakon o javnoj nabavi Poklon bonovi umirovljencima Robe 18530000 - Darovi i priznanja 70.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 1 godina

3-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije za 
uređenje utvrde Bourguignon Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 99.200,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 12 mjeseci

Usluga voditelja projekta za rekonstrukciju i uređenje 
Giardina Usluge

71541000 - Usluge vođenja 
projekta u građevinarstvu 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 36 mjeseci

Izmjena br. 4 briše se

5-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Uspostava sustava informiranja putnika u javnom 
prijevozu Usluge

72212000 - Usluge 
programiranja aplikacijske 
podrške 131.560,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 18 mjeseci Sufinancirano od FZOEU

Nabava poštanskih usluga za potrebe upravnih tijela 
Grada Pule i trgovačkih društava Grada Pule-
zajednička nabava Usluge 64110000 - Poštanske usluge 195.000,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 
posebne usluge NE NE 4. kvartal 12 mjeseci

Izmjena br. 5
Zajednička nabava, nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

7-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule te 
poslovne zgrade Društveni centar "Rojc" u Puli Usluge

90919000 - Usluge čišćenja 
ureda, škola i uredske 
opreme 104.500,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

8-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i 
komunalni informacijski sustav Grada Pule Usluge

72250000 - Sistemske usluge i 
usluge potpore 39.000,00

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni 
program za potrebe Grada Pule i proračunskih 
korisnika Grada Pule Usluge

72250000 - Sistemske usluge i 
usluge potpore 105.000,00

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

Izmjena br. 5
Zajednička nabava, nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Nabava uredskog materijala za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule i trgovačkih društava i ustanova 
Grada Pule Robe

30125110 - Toner za laserske 
pisače/faksimil uređaje 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

Izmjena br. 5
Zajednička nabava, nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Projekt edukacije - Pula je zelena Usluge
80540000 - Usluge izobrazbe 
na području zaštite okoliša 37.200,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 6 mjeseci Sufinancirano od FZOEU

Izmjena br. 4 3 mjeseca

12-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Usluga izrade projektne dokumentacije SC Mirna - 
Pattinaggio Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 4 mjeseca

13-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Stručni nadzor građenja tijekom rekonstrukcije Ceste 
Prekomorskih brigada u Puli – III faze Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 7 mjeseci

14-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Rekonstrukcija Ceste Prekomorskih brigada u Puli – III 
faza Radovi

45200000 - Radovi na 
objektima ili dijelovima 
objekata visokogradnje i 
niskogradnje 4.060.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 4. kvartal 2 godine

Zajednička nabava, nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Izvođenje radovi na izgradnji spojne ceste DC75  - 
Partizanski put, prometne površine, oborinska 
odvodnja, javna rasvjeta i EKK Radovi

45233120 - Građevinski 
radovi na cesti 180.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 3 mjeseca

Izmjena br. 1 briše se

Izvođenje radova na Izgradnji prometnice – Odvojak 
Ulice Kaštanjer u Puli Radovi

45200000 - Radovi na 
objektima ili dijelovima 
objekata visokogradnje i 
niskogradnje 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 60 dana

Izmjena br. 1 briše se

Izrada projektne dokumentacije – glavni projekti SRZ 
Marsovo polje Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u 
građevinarstvu za objekte 
niskogradnje 115.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 6 mjeseci

Izmjena br. 1 briše se

18-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Usluga izrade cjelokupne projektno tehničke 
dokumentacije (Idejno rješenje sa procjenom 
investicije, Glavni i Izvedbeni projekt sa predmetnim 
troškovnicima) te ishođenje Građevinske dozvole za 
projekt "Rekonstrukcija Kandlerove ulice u Puli". Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 
projektiranja u 
građevinarstvu za objekte 
niskogradnje 220.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 14 mjeseci

Zajednička nabava, nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

19-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 1
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 
postojeće građevine OŠ Veruda - Školska sportska 
dvorana Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 4 mjeseci

Zakon o javnoj nabavi6-25-MV

Zakon o javnoj nabavi4-25-MV

9-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi10-25-MV

Zakon o javnoj nabavi11-25-MV

17-25-MV Zakon o javnoj nabavi

15-25-MV Zakon o javnoj nabavi

16-25-MV Zakon o javnoj nabavi



20-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 1
Izrada projektne dokumentacije za uklanjanje dijela 
građevine i rekonstrukciju postojeće građevine OŠ 
Šijana - Školska sportska dvorana Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 4 mjeseci

Dopuna br.1
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 
postojeće građevine OŠ Vidikovac - dogradnja 
dvorane i učionica Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 85.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 4 mjeseci

Izmjena br. 4 180 dana

22-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 1
Izvođenje radova na izgradnji spojne prometnice 
Brist – Valdenaga u Puli Radovi

45200000 - Radovi na 
objektima ili dijelovima 
objekata visokogradnje i 
niskogradnje 140.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

Izmjena br. 3 3 mjeseca

23-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 2
Izvođenje radova izgradnje obalne šetnice Valdefora Radovi

45246500 -  Građevinski 
radovi na šetnicama 260.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 2. kvartal 6 mjeseci

24-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 3
Izvođenje radova na redovitom i izvanrednom 
održavanju nerazvrstanih cesta i javnih površina na 
kojima nije dopušten promet motornim vozilima Radovi

45233141-Radovi na 
održavanju cesta 4.500.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 2 godine

25-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 6
Usluge čišćenja javnih zahoda Usluge

90900000 - Usluge čišćenja i 
sanitacije 88.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 10 mjeseci

26-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 6
Usluge stručnog nadzora građenja i koord. Zaštite na 
radu tjekom izgradnje DV Valmade u Puli Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 13 mjeseci

27-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 6
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 
postojeće građevine OŠ Veruda Usluge

71240000 - Arhitektonske 
usluge, tehničke usluge i 
usluge planiranja 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 70 dana

28-25-MV Zakon o javnoj nabavi
Dopuna br. 6
Sanacija školske sportske dvorane OŠ Veli Vrh Pula Radovi 45453100 – Sanacijski radovi 360.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 50 dana

Dopuna br. 6
Izvođenje radova  - energetska obnova zgrade DC 
Rojc i ugradnja vanjskog dizala Radovi

45200000 - Radovi na 
objektima ili dijelovima 
objekata visokogradnje i 
niskogradnje 4.610.000,00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 1 godina

Izmjena br. 7 4.740.000,00 1. kartal do 30.06.2026.

30-25-MV Zakon o javnoj nabavi

Dopuna br. 6
Nadzor nad izvođenjem radova  - energetska obnova 
zgrade DC Rojc Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 100.000,00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 1 godina

1-25-VV Zakon o javnoj nabavi
Usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije za 
rekonstrukciju i uređenje Giardina Usluge

71220000 - Usluge 
projektiranja u arhitekturi 500.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 18 mjeseci

2-25-VV Zakon o javnoj nabavi

Projektni natječaj za izradu krajobrazno urbanističkog 
rješenja uređenja zone Pragrande s ciljem dodjele 
ugovora o javnim uslugama Usluge

71200000 - Arhitektonske i 
srodne usluge 400.000,00

Otvoreni postupak za 
projektni natječaj Projektni natječaj NE NE 1. kvartal 6 mjeseci

3-25-VV Zakon o javnoj nabavi Usluga održavanja prometnih svjetala (semafora) Usluge

50232000 - Usluge održavanja 
naprava javne rasvjete i 
semafora 530.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 4 godine

Dopuna br. 6
Izvođenje radova na izgradnji Dječjeg vrtića Valmade 
u Puli Radovi

45214210- Građevinski radovi 
na osnovnim školama 6.538.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 13 mjeseci

Izmjena br. 7 do 30.06.2026.4-25-VV Zakon o javnoj nabavi

Zakon o javnoj nabavi29-25-MV

21-25-MV Zakon o javnoj nabavi


